

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No.1937, CUTTACK, WEDNESDAY, NOVEMBER 2, 2016/KARTIKA 11, 1938

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 1st November, 2016

S.R.O. No.504/2016— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 102-A of the Odisha Value Added Tax Act, 2004 (Odisha Act 4 of 2005), the State Government do hereby alter and add the entries to Schedule B to the said Act, namely:—

In Schedule B, in PART II,—

- (i) in the entry appearing in column(2) against Serial No.18-A, after the word “E-Bikes” the following words and comma shall be added, namely:—
“,E-Rickshaw and Battery Operated Vehicle (BOV)”; and
- (ii) after Serial No.75-A, the following Serial and entries against it shall be inserted under appropriate column, namely:—
“75B. LPG Cylinder”.

[No.29280–FIN-CT1-TAX-0020/2015/FIN.]

By Order of the Governor

S. ROUT

Under-Secretary to Government

ଅର୍ଥ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା. 01.11.2016

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ.ସଂଖ୍ୟା-504/2016— ଓଡ଼ିଶା ମୂଲ୍ୟଯୁକ୍ତ କର ଅଧିନିୟମ, 2004 (2005 ମସିହାର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 4) ର ଧାରା 102-କ ର ଉପଧାରା (1)ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମର ଅନୁସୂଚୀ – ଖ ରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପରିବର୍ତ୍ତନ କରୁଛନ୍ତି ଓ ଦରଜମାନ ଯୋଗ କରୁଛନ୍ତି, ଯଥା :—

ଅନୁସୂଚୀ – ଖ ର II ରେ;—

(i) କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 18-କ ର ଦ୍ୱିତୀୟ ସ୍ତମ୍ଭରେ ଦରଜ ହୋଇଥିବା “ଇ-ବାଇକସ” ଶବ୍ଦଗୁଡ଼ିକ ପରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଶବ୍ଦମାନ ଓ କମା ଯୋଗ କରାଯିବ, ଯଥା :—

“,ଇ-ରିକ୍ସା ଏବଂ ବ୍ୟାଚେରୀ ଚାଳିତ ଯାନ” ; ଏବଂ

(ii) କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା – 75-କ ପରେ, ନିମ୍ନଲିଖିତ କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା ଓ ତାହା ପାର୍ଶ୍ୱରେ ସମ୍ବନ୍ଧିତ ସ୍ତମ୍ଭ ତଳକୁ ଦରଜମାନ ଅନ୍ତଃସ୍ଥାପନ କରାଯିବ, ଯଥା :—

“75-ଖ ଏଲ୍.ପି.ଜି. ସିଲିଣ୍ଡର” ।

[ସଂଖ୍ୟା. 29280-FIN-CT1-TAX-0020/2015/FIN.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ ମତେ

ÙiøcýRòZp eûCZ

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ